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سیاسی

گفت وگوی اعضای کابینه با خبرنگاران در حیاط پاستور 

تعیین نرخ تسعیر ارز به عهده بانک مرکزی است
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مطالبات مردم 
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مأموریت دولت به بانک مرکزی برای دلارزدایی 
از مبادلات اقتصادی کشور و تقویت ریال خبر 
داد. سید احسان خاندوزی با بیان اینکه اکنون 
بر خلاف چند سال گذشته که شاید معدودی 
از کشورها به دنبال تقویت پول ملی خودشان 
در تجارت بین المللی بودند، الگوی تمرکز بر 
ارزهای محلی یا روش های تسویه مالی و بانکی 
غیر از اتکا به ارزهای جهان روا، فراگیرتر شده 
است، اظهارکرد: اقتصادهای بزرگ آسیایی و 
غیرآسیایی اکنون در حال استفاده از این روش 
برای تسویه های مالی و بانکی خودشان هستند. 
دولت هم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را 
مکلف کرده است به سرعت با شرکای راهبردی 
و همچنین کشورهای همسایه و منطقه، هم بر 
اساس روش های مالی غیرمتکی بر سوئیفت 
و هم تسویه های ارزی و بانکی غیر از متکی بر 
ارزهای جهان روا عمل کند. وزیر امور اقتصادی 
و دارایی گفت: سرعت کار در این زمینه نسبت 

به گذشته خیلی خوب است.
 

امیر آشتیانی: تحویل شناورهای بهتر به 
نیروهای مسلح

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره 
ساخت ناوشکن هایی شبیه به ناوشکن دنا در 
آینده گفت: تحویل شناورهایی با توانمندی های 
بالاتر به نیروهای مسلح در آینده ادامه می یابد. 
سرتیپ محمدرضا آشتیانی با اشاره به مأموریت 
موفقیت آمیز ناوگروه ۸۶ ارتش، ناوشکن دنا 
را ثمره تلاش دانشمندان ما در عرصه صنعت 
دفاعی دانست و گفت: این سفرها در آینده 
تکرار می شود. وی درباره همکاری ایران با روسیه 
در ساخت ناوشکن ها نیز انتشار برخی اخبار 
در این زمینه را بی پایه دانست و درعین حال 
گفت: ارتباط ما با روسیه مثل سایر کشورها 
راهبردی است و در بخش های مختلف از جمله 
حوزه تسلیحات و تجهیزات نظامی و نیز بخش  
خصوصی این همکاری را داریم. آنچه خودمان 
تولید می کنیم مثل هواپیما و ناوشکن، کمتر 
سراغ کشورها می رویم اما ممکن است از 
دانش آنها در برخی مشکلات به وجود آمده در 
روند تحقیقات استفاده کنیم. وزیر دفاع اضافه 
کرد: اکنون در همه حوزه ها قدرت تمام عیار 
هستیم، این واقعیت است و شعار نیست و 
دنیا هم این را می داند. امیر آشتیانی ادامه داد: 
وقتی امریکا از توانمندی پهپادی ایران تعریف 
می کند، نشان می دهد ایران در فناوری های 
نو کارهای بزرگی را دنبال کرده و به قابلیت های 
بالایی رسیده است. وزیر دفاع درباره ناآرامی ها 
در مرزهای جنوب شرقی که به شهادت تعدادی 
از مرزبانان کشور انجامید، گفت: امنیت شرق 
کشور تأمین است. به هر حال هر کشوری در 
مناطق مرزی اش دچار ناامنی هایی می شود، 
خصوصاً در مرزهای طولانی که ما داریم. مرزبانان 
ما در مذاکراتی که داشتند پیش بینی های لازم را 
می کنند اما ما هم از تجهیز مرزبانان به آخرین 
سلاح ها و تجهیزات کوتاهی نمی کنیم و به نظر 

من نگرانی خاصی در این بخش نیست.
 

وحیدی: برخورد با عاملان و حامیان حادثه 
تروریستی سراوان

وزیر کشور درباره آخرین وضعیت پیگیری 

اقدام  یک  این  مرزبانان گفت:  شهادت 
جنایتکارانه بوده است و حتماً برخورد جدی 
و قاطع با عاملان، حامیان و مشوقان در این 
حادثه صورت خواهد گرفت. وزیر کشور درباره 
ملاقات اخیر خود با وزیر امنیت ویتنام نیز 
با بیان اینکه  این کشور در مقاطع مختلف 
و مسائل گوناگون مواضع نسبتاً مشترکی در 
حمایت از مواضع ایران ابراز داشته و متقابلاً 
هم ایران از مواضع آنها حمایت کرده، بنابراین 
توسعه روابط مدنظر بوده است. وی درباره 
حقابه ایران از هیرمند نیز با تأکید بر اینکه 
حقابه ایران قطعی و قانونی است و حاکمان 
افغانستانی باید بر اساس آن به تعهدات خود 
عمل کنند، گفت: بارها در این باره با مقامات 
افغانستان گفت و گو شده است و اکنون هم 
در حال تبادل نظر هستیم، البته حاکمان 
افغانستانی اعلام کرده اند حقابه ایران را قبول 
دارند و آن را تأمین می کنند. وحیدی تصریح 
کرد: اکنون بحث بر سر این است که حاکمان 
افغانستانی می گویند آبی در هیرمند نیست، 
حال آنکه کارشناسان و متخصصان ایرانی 
اعلام می کنند آب وجود دارد. از این رو برای 
اینکه این مسأله حل شود، باید تیم مشترکی 
برای بررسی به منطقه اعزام تا مشخص شود 
اظهارات متخصصان ایرانی درست است یا 

افغانستان. حاکمان 
 

دهقان: افغانستان باید به معاهده هیرمند 
پایبند باشد

معاون حقوقی رئیس جمهور نیز درباره حقابه 
ایران از هیرمند تأکید کرد: برای حل مشکل 
حقابه هیرمند معاهده جامعی وجود دارد و از 
مسئولان افغانستان می خواهیم طبق همان 
معاهده به عهد خود عمل کنند. محمد دهقان 
افزود: انتظار می رود این موضوع طبق معاهده با 
کارشناسی حل شود و اگر با مذاکره حل نشود، از 

طریق حکمیت موضوع حل خواهد شد.
وی درباره موضوع فرش های گم  شده در مجموعه 
فرهنگی سعدآباد گفت: اخبار موضوع فرش های 
گم  شده به بخش معاونت حقوقی رئیس جمهور 
رسیده و از آن زمان نامه ای به قوه قضائیه داده 

شده است که موضوع پیگیری شود.
 

مرتضوی: افزایش 40 درصدی مستمری 
مددجویان بهزیستی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ایجاد 
سالی یک میلیون شغل بر اساس وعده دولت، 
گفت: امسال هم حتماً این یک میلیون شغل 
را خواهیم داشت. سید صولت مرتضوی درباره 
تغییر میزان یارانه هم اظهارکرد: یک تصمیم 
باید قطعی و نهایی شود تا بتوانیم آن را اعلام 
کنیم. به دنبال توسعه بحث کالابرگ الکترونیکی 
هستیم تا هم به مهار تورم کمک کرده باشیم و 

هم مشوق ها را اعمال کنیم.
مرتضوی با بیان اینکه صندوق های بازنشستگی 
تصمیم های خوبی درباره بیمه تکمیلی این قشر 
داشته اند، گفت: در حوزه کمک به مددجویان 
سازمان بهزیستی نیز بر اساس پیشنهاداتی 
که دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ داشت، 
خوشبختانه مستمری مددجویان بهزیستی کشور 

افزایش ۴۰ درصدی خواهد داشت.

 
 دلارزدایی از مبادلات بین المللی و تأمین حقابه 
هیرمند، مهم ترین محورهای پرسش و پاسخ 
خبرنگاران با اعضای هیأت دولت پس از 
جلسه روز گذشته هیأت وزیران بود. مطابق 
اظهارات چهره های کابینه، اعضای هیأت 
دولت با جدیت در حال پیگیری سیاست هایی 
هستند که حقوق ملت ایران را تأمین کرده یا 
در ادامه، سبب افزایش توان اقتصادی کشور 
و استقلال از سلطه دلار می شود. گزارشی از 
رویداد روز گذشته در حاشیه هیأت وزیران 

را بخوانید.
 

بهادری جهرمی: بانک مرکزی مسئول 
خ تسعیر ارز تعیین نر

 سخنگوی دولت در پاسخ به سؤالی درباره 
نامه رئیس مجلس به رئیس جمهور درباره 
غیرقانونی بودن تصویب نامه هیأت وزیران در 
تعیین دستوری نرخ ارز اظهار کرد: این یک 
مسأله حقوقی متداول است، به این معنی که 
مطابق قانون اساسی مصوبات هیأت وزیران 
در هیأت تطبیق مصوبات دولت در مجلس 
بررسی می شود و اگر تشخیص بدهند خلاف 
قانون است، اعلام خواهد شد تا مصوبه 
اصلاح یا لغو شود. علی بهادری جهرمی با 

اشاره به اینکه نامه مورد اشاره بر همین اساس 
بود و این مصوبه به انتهای سال گذشته دولت 
برمی گردد و تشخیص مجلس این بود، ادامه 
داد: این مصوبه دولت باید لغو شود، اما این 
موضوع با اصل این واقعیت که بانک مرکزی 
مسئول اصلی تعیین نرخ تسعیر ارز است، 
هیچ گونه تأثیر نفی یا ایجابی ندارد، چون 
قانون تعیین نرخ تسعیر ارز را به عهده بانک 
مرکزی قرار داده است. وی با بیان اینکه بعد 
از این مصوبه نرخ تسعیر ارز به عنوان مبنای 
عمل شرکت ها در بورس از سوی بانک مرکزی 
اعلام شد، اظهارکرد: همچنان هم این فرایند 
ادامه دارد و مصوبات و اعلام های بانک مرکزی 
لازم الاتباع بوده و جاری است و هیچ گونه 

تغییری ایجاد نشده است. 
بهادری جهرمی اضافه کرد: از این به بعد هم 
مطابق قوانین جاری، بانک مرکزی نرخ تسعیر 
ارز را اعلام می کند، فقط مسأله مجلس این 
بوده است که خود دولت نمی تواند نرخ ثابتی 
را اعلام کند، اما بانک مرکزی در چهارچوب 
صلاحیت قانونی خود اقدام به تعیین نرخ ارز 
خواهد کرد کما اینکه پیش از این هم کرده 
بود. سخنگوی دولت تأکید کرد: اینکه در 
رسانه ها گفته شده است نرخ تسعیر ارز تغییر 
می کند و نرخ های دیگر مبنا قرار می گیرد، از 
نظر حقوقی درست نیست و مبنا همان نرخی 
است که خود بانک مرکزی اعلام می کند. 
پیش از این هم مبنای عمل شرکت ها مصوبه 
دولت نبود، بلکه اعلام بانک مرکزی بود و 

همین مبنا هم ادامه می یابد.

 واکنش سخنگوی دولت به ماجرای 
گم شدن فرش های سعدآباد

بهادری جهرمی درباره نبود فرش های کاخ 
سعد آباد نیز گفت: متأسفانه وقتی دولت 
به فسادی که در سال های گذشته رخ داده 
و کسی پیگیری نکرده است ورود می کند، 
خودش متهم می شود. سخنگوی دولت با 
بیان اینکه رسانه ها روشن کنند چه کسی 
شاکی و چه کسی متهم است، اضافه کرد: 
الان دولت سیزدهم شاکی است و این تخلف 
در گذشته اتفاق افتاده،  لذا اگر در دوره 
حاضر یا دوره های گذشته هر فسادی رخ 
دهد، دولت پیگیر وصول مطالبات مردم 
خواهد بود و با هر گونه فسادی که در گذشته 
اتفاق افتاده برخورد می شود. وی همچنین 
رویکرد دولت در تدوین برنامه هفتم توسعه 
را مبتنی بر سیاست های کلی نظام دانست 
و تصریح کرد: متن پیش نویس لایحه برنامه 
هفتم منتشر شده است تا نخبگان و جامعه 
دانشگاهی ما نسبت به آن اظهارنظر کنند و 
بعد از جمع بندی ها در جلسات دولت بررسی 
خواهد شد و متن نهایی بعد از تصویب در 

دولت به مجلس تقدیم می شود.
 

 خاندوزی: وظیفه دولت برای بانک 
مرکزی در جهت دلارزدایی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی از مصوبه و 

هیأت دولت

دشمن 
صهیونیستی 
سال هاست 
این اراجیف 
را می گوید و 

جوسازی ایجاد 
می کند و هر 
زمان شرایط 

آنان در منطقه 
و در محیط 

خودشان تنگ و 
سخت می شود، 

این عملیات 
روانی و ادعاها را 
تشدید می کنند

موج سازی جدید رسانه های غربی 
و محافل امنیتی صهیونیستی مبنی 
بر ساخت تأسیسات هسته ای از 
سوی ایران در ارتفاعات زاگرس، 
واکنش رئیس سازمان انرژی اتمی 
اسلامی در  برانگیخت. محمد  را 
حاشیه جلسه روز گذشته هیأت 
دولت، ادعای رسانه های غربی 
مبنی بر کشف یک سایت هسته ای 
در رشته کوه های زاگرس را حاصل 
جوسازی رژیم صهیونیستی دانست 
نیستی  صهیو شمن  د «  : گفت و 
سال هاست این اراجیف را می گوید 
و جوسازی ایجاد می کند و هر زمان 
شرایط آنان در منطقه و در محیط 
خودشان تنگ و سخت می شود، 
این عملیات روانی و ادعاها را تشدید 
می کنند.«  سه روز پیش از این، 
رسانه امریکایی آسوشیتدپرس با 
انتشار تصاویری ماهواره ای مدعی 

شد که در نزدیکی یکی از قله های 
زاگرس، فعالیت های عمرانی در 
حال انجام است و آن را مرتبط 
با ساخت تأسیسات هسته ای در 
عمق زمین دانست. به ادعای این 
رسانه غربی، این تأسیسات ادعایی 
برد و قدرت سلاح های  از  فراتر 
تعریف شده  امریکایی  تخریبی 
ادامه  در  آسوشیتدپرس  است. 
ادعاهای خود اشاره کرده عکس ها 
و ویدیوهای بررسی شده توسط 
»پی بی سی«  رسانه ای  مؤسسه 
متعلق به انگلیس، این ادعا را 
برجسته کرده که ایران در حال 
حفر تونلی در کوهی نزدیک سایت 
هسته ای نطنز است. آسوشیتدپرس 
با اشاره به غنای اورانیوم ایران 
چنین  ساخت  که  شد  مدعی 
تأسیساتی طبیعتاً تلاش های غرب 
برای توقف برنامه هسته ای ایران 

را پیچیده تر خواهد کرد، بالاخص 
آن که فرایند دیپلماسی در این 
باره متوقف شده است. در همین 
حال رسانه صهیونیستی »تایمز 
اسرائیل« نیز این ادعاها را تکرار 
کرده و به نقل از »سخی هنگبی«، 

مشاور امنیت ملی اسرائیل مدعی 
شده که از گزارش های اخیر درباره 
تأسیسات هسته ای جدید زیرزمینی 
ایران که احتمالاً در برابر بمب های 
سنگرشکن امریکا غیرقابل نفوذ 

است، شگفت زده نشده است.

واکنش رئیس سازمان انرژی اتمی به ادعای کشف تأسیسات هسته ای در نزدیکی زاگرس:

جوسازی های هسته ای اعتباری ندارد 
 جایگزین نطنز؟

آسوشیتدپرس همچنین به نقل از 
نمایندگی ایران در سازمان ملل مدعی 
شد که فعالیت های صلح آمیز ایران 
شفاف و تحت نظارت های پادمانی قرار 
دارد و ساخت و ساز جدید جایگزین 
مرکز تولید سانتریفیوژهای زیرزمینی 
نطنز خواهد شد. هنوز منابع داخلی 

این خبر AP را تأیید نکرده اند. 
واکنش روز گذشته رئیس سازمان 
انرژی اتمی کشورمان نیز در پاسخ 
به چنین ادعاهایی صورت گرفت. 
اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری 
اسلامی ایران مطابق موازین آژانس و 
پادمان کار می کند و هر زمان بخواهد 
فعالیتی انجام دهد، تنظیماتش را 
با آژانس برقرار و مطابق آن عمل 
می کند، یادآور شد: »در فرایندهای 
تلاش  طی شده گذشته دشمنان 
می کردند با جوسازی فشار حداکثری 

را بر کشور وارد کنند. در ماه های اخیر 
نیز با شکست مواجه شدند و الان 
شروع کردند به مطالبی دامن بزنند 
که همان موارد مردود گذشته است 
و جایگاه و اعتباری ندارد.« محافل 
غربی- صهیونیستی پس از آن برای 
فضاسازی جدید علیه برنامه های 
صلح آمیز هسته ای ایران دست به کار 
شدند که تهران و آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در پی سفر چند ماه پیش 
»رافائل گروسی«، مدیر کل آژانس به 
ایران وارد دور تازه ای از همکاری ها 
شدند و روند این همکاری متقابل را 
در بستر سازنده ای به جریان انداختند؛ 
تحولی که برنامه تل آویو مبنی بر ایجاد 
فشار بر ایران از طریق منابع خود در 
آژانس را بر هم ریخت تا سبب شود 
آنها دور تازه ای از اسناد و مدارک جعلی 
را برای منحرف کردن همکاری سازنده 

ایران و آژانس تدارک ببینند.

عکس: ایرنا

حکم اعدام دو تروریست حادثه 
حرم شاهچراغ تأیید شد

 خبر اول اینکه، دیوان عالی کشور 
از تأیید حکم اعدام دو نفر از عوامل 
حمله تروریستی به حرم شاهچراغ خبر 
داد. روابط عمومی دیوان عالی کشور 
اعام کرد: هیأت شعبه دیوان عالی 
کشور درخصوص فرجام خواهی وکای 
مدافع »محمد رامز رشیدی« و »نعیم 
هاشمی قتالی«، نسبت به رأی صادره از 
شعبه اول دادگاه انقاب اسامی شیراز، 
با توجه به جامع محتویات پرونده، 
فارس،  استان  اداره اطاعات  گزارش 
اظهارات متهمان و مستندات فنی ارائه 
شده، دادنامه صادره را تأیید کرد. شعبه 
دیوان عالی کشور با توجه به آیه ۳۳ سوره 
مائده و آیه ۹ سوره حجرات درخصوص 
اهم احکام جزائی اسام در حوزه امنیتی 
حکم بغی، محاربه و افساد؛ اقدامات 
از  را  نامبردگان  توسط  گرفته  صورت 
مصادیق بارز و روشن بغات و محاربین 
و مفسدین فی الارض عنوان کرد. در 
رأی شعبه دیوان عالی کشور آمده است: 
در لایحه فرجام خواهی، مطلبی که بر 
اساس دادنامه خدشه وارد کند، ماحظه 
نگردید و با توجه به مستندات مندرج در 
پرونده، از جمله اقاریر محکوم علیهما و 
اینکه در رسیدگی معموله و صدور حکم، 
موازین قانونی و شرعی اعم از شکلی و 
ماهوی رعایت شده است، لذا به استناد 
بند الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی 
و  رد  نامبردگان  وکای  فرجام خواهی 

دادنامه صادره ابرام می گردد.

 انهدام یک تیم تروریستی 
در جنوب شرق کشور

مسلح  تیم   خبر دیگر اینکه،یک 
که قصد انجام اقدامات تروریستی در 
توسط  داشت،  را  کشور  جنوب شرق 
رزمندگان واحدهای اطاعاتی و عملیاتی 
قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و با 
همکاری سربازان گمنام امام زمان)عج( 
و  سیستان  استان  اطاعات  اداره کل 
بلوچستان شناسایی و قبل از هر اقدامی 
طی عملیاتی غافلگیرکننده منهدم شد. 
بنا بر اعام روابط عمومی قرارگاه قدس 
نیروی زمینی سپاه؛ در این عملیات، دو 
نفر از تروریست ها به هاکت رسیدند و 
یک نفر دیگر نیز دستگیر شد و مقادیری 
ساح، مهمات و مواد منفجره همراه آنان 

کشف و ضبط گردید.

مقام اطلاعاتی روس:
 امریکا و انگلیس 

دست از سر ایران بردارند
 دست آخر اینکه، »سرگئی ناریشکین« 
مدیر سرویس اطاعات خارجی روسیه 
به امریکا و انگلیس توصیه کرد که دست 
از دخالت در امور مربوط به جمهوری 

اسامی ایران بردارند. 
امنیت  همایش  طی  ناریشکین 
بین الملل در مسکو، درباره فعالیت های 
امریکا و انگلیس در منطقه غرب آسیا 
گفت که واشنگتن و لندن باید ایران 
را رها کرده و به امور داخلی خودشان 
خبرگزاری  نوشته  کنند.به  رسیدگی 
»اسپوتنیک«، وی توضیح داد: »می توان 
به آنگلوساکسون ها توصیه کرد که با 
درگیری های داخلی خود مقابله کنند 
یا اصاً بهتر است پیش دوست قدیمی 
خود )شیطان( در جهنم بروند!«. به 
گزارش فارس، این مقام اطاعاتی روس 
با بیان اینکه توافق ایران و عربستان 
بهبود  برای  مارس  ماه  در  سعودی 
روابط با میانجیگری چین، ضربه بسیار 
دردناکی به امریکا و انگلیس وارد کرد، 
اظهار داشت: »لندن و واشنگتن این 
تحولات مثبت را در منطقه خاورمیانه، 
تهدیدی برای موقعیت راهبردی خود و 
به مثابه شکست سیاست بلندمدت در 

خفه کردن تهران می دانند.«

دیگه چه خبر؟

حملات لفظی و تهدیدات جدید 
مقام های صهیونیستی علیه جمهوری 
اسلامی بار دیگر شدت گرفته است. 
»بنیامین نتانیاهو« در مواضع جدید 
ادعایی خود مدعی شده که »اسرائیل 
همیشه ایران را غافلگیر می کند و همه 
دشمنان خود را غافلگیر خواهیم کرد.« 
همزمان »یوآو گالانت«، وزیر جنگ 
رژیم نیز در امتداد تکرار تهدیداتی 
که به نظر می رسد عاملی برای سرپا 
نگه داشتن کابینه متزلزل »نتانیاهو« 
باشد، ادعا کرد »اگر ایران غنی سازی 
اورانیوم را تا ۹۰ درصد افزایش دهد، 
پیامدها و تبعاتی برای خاورمیانه به 

وجود خواهد آورد.«
شدت گرفتن حملات لفظی مقام های 
غ  تل آویو علیه جمهوری اسلامی فار

از اینکه در متن جنگ فرسایشی و 
بحران ساز اسرائیل  در منطقه و از 
عواقب ناگزیر تحولاتی است که در 
پی رابطه ایران و عربستان به وقوع 
پیوسته است؛ در نمای کلی تر تصویر 
عینی این واقعیت است که شرایط 
دولت »نتانیاهو« هم در عرصه داخلی 
و هم خارجی با شکنندگی بی سابقه ای 
روبه رو شده و  برای دولتش حاشیه 

امنی باقی نگذاشته است.
موضعگیری شتابزده وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی زیر سایه شرایط جدید 
معنادار می شود. »یوآو گالانت« در ادامه 
ادعاهای واهی خود تأکید کرده که 
»جهت جلوگیری از تلاش های ایران 
برای استقرار و حضور نظامی در سوریه، 
حملات خود را دو برابر کرده ایم.« 

او افزوده: »ایران از طریق نیروهای 
مرزهای  نزدیکی  در  خود  نیابتی 
اسرائیل، علیه ما جنگ فرسایشی به 
راه انداخته است.«»محمود یزبک«، 
استاد مطالعات خاورمیانه در دانشگاه 
»حیفا« در فلسطین اشغالی لفاظی های 
دو روز اخیر سران صهیونیست علیه 
مقاومت و ایران را به این دلیل دانسته 
که کابینه اسرائیل و خصوصاً نتانیاهو 
بشدت زیر فشار قرار دارد و کابینه 
اسرائیل با مشکل داخلی روبه رو است 
و آنها در تلاش برای تصویب بودجه 
هستند و اکنون نخست وزیر اسرائیل 
و دَم و دستگاه کامل او از نظامیان گرفته 
تا رئیس شورای امنیت می خواهند که 

از این فشار فرار کنند.
در واکنش به این لفاظی ها، یک 

مقام ایرانی در مصاحبه  با شبکه 
الجزیره گفت که هدف قرار دادن 
تأسیسات هسته ای ایران به معنای 
شعله ور کردن جنگی گسترده است 
که رژیم  صهیونیستی باید تبعات آن 
را تحمل کند. این مقام ایرانی افزود: 
»تهدیدات اسرائیل هیچ تأثیری بر 
روند رویدادها نخواهد داشت و این 
تهدیدات نتیجه عمق مشکلات داخلی 

رژیم صهیونیستی است.«
او با بیان اینکه مواضع اسرائیل درباره 
آمادگی برای حمله به تأسیسات 
هسته ای، تروریسم رسمی بوده که با 
سکوت بین المللی همراه است، گفت: 
»ما جنگ طلب نیستیم اما جهان باید 
بداند هیچ خط قرمزی در پاسخ مان 

به اسرائیل وجود ندارد.«

رنگ رخساره اسرائیل و راز حملات لفظی

عکس: فارس


